
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2013
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. pod nazwą: „Limity wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2013 roku” otrzymuje brzmienie 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. pod nazwą: „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2013 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. pod nazwą: „Przychody 
i rozchody budżetu na 2013 r. ” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. pod nazwą: „Dotacje 
podmiotowe w 2013 r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. pod nazwą: „Dotacje celowe 
w 2013r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 3 Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. otrzymuje brzmienie 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 603 321,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

- kredytów w kwocie - 1 485 028,00 zł, 

- pożyczek w kwocie - 0,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 0,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4264



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 118 293,86 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 3 503 321,86 zł, rozchody w wysokości 1 900 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Paragraf 6 Uchwały Nr XXVIII/178/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2013 r. otrzymuje brzmienie: Ustala się 
dochody w kwocie 38 130,21 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 52 217,31 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący

mgr inż. Paweł Wiatr

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4264



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączność 185 160,00 - 149,00

Drogi publiczne gminne 165 160,00 - 149,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

165 160,00 - 149,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

4 496 317,00 - 21 869,79

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

329 410,00 - 21 869,79

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

30 000,00 8 130,21

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

274 410,00 - 30 000,00

16 619 190,64 - 22 018,79

Załącznik Nr 1

Rozdział Po zmianie
185 011,00

60016 165 011,00

165 011,00

4 474 447,21

75618 307 540,21

38 130,21

Razem: 16 597 171,85

do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013
Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 4 grudnia 2013 r.

Dochody bud żetu gminy na 2013 rok

244 410,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4264



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączność 1 171 323,97 - 149,00

Drogi publiczne gminne 923 953,97 - 149,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

838 550,12 - 149,00

750 Administracja publiczna 2 396 682,00 6 145,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 721 889,00 2 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 1 735,00

4260 Zakup energii 28 000,00 2 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

29 000,00 - 1 282,00

Pozostała działalność 386 112,00 3 192,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 1 910,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 000,00 1 282,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

210 500,00 3 200,00

Ochotnicze straże pożarne 163 300,00 3 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

88 300,00 3 200,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 - 40 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

500 000,00 - 40 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

500 000,00 - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 037 566,62 21 635,00

Szkoły podstawowe 2 832 217,56 - 3 700,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

81 100,00 - 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 272 726,90 - 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 177,62 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 893,31 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 180,00 2 000,00

4260 Zakup energii 47 000,00 7 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 082,00 - 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

289 699,75 12 871,00

do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013
Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 4 grudnia 2013 r.

Załącznik Nr 2

Wydatki bud żetu gminy na 2013 rok

80103 302 570,75

54 500,00

2 782,00

239 777,62

112 180,00

30 393,31

5 500,00

79 600,00

1 260 726,90

6 059 201,62

80101 2 828 517,56

75702 460 000,00

460 000,00

91 500,00

460 000,00

213 700,00

75412 166 500,00

31 910,00

12 282,00

27 718,00

75095 389 304,00

115 735,00

30 500,00

2 402 827,00

75023 1 724 842,00

60016 923 804,97

838 401,12

Rozdział Po zmianie
1 171 174,97

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4264



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

222 920,00 29 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 520,00 - 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 029,00 - 15 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 938,00 - 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 417,00 - 300,00

Przedszkola 464 678,00 15 753,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

1 600,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 270,00 6 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 346,00 1 196,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 222 438,39 - 7 999,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

161 232,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 499,00 - 8 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 467 942,92 4 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 644,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 333,00 110,00

851 Ochrona zdrowia 49 087,10 8 130,21

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 087,10 8 130,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 757,10 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 030,00 5 630,21

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 333 433,00 0,00
Domy pomocy społecznej 152 410,00 5 485,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

152 410,00 5 485,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

231 743,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 231 743,00 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 277 509,00 - 20 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 357,00 - 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 735,00 - 5 485,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 279 261,32 - 20 980,00

Gospodarka odpadami 312 972,34 - 30 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00 - 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 9 020,00

4260 Zakup energii 204 107,00 9 020,00

18 222 512,50 - 22 018,79Razem: 18 200 493,71

90015 239 020,00

213 127,00

90002 282 972,34

10 000,00

33 250,00

1 258 281,32

85219 257 024,00

178 357,00

85214 246 743,00

246 743,00

157 895,00

3 333 433,00
85202 157 895,00

31 660,21

4 000,00

85154 50 217,31

7 257,10

40 443,00

57 217,31

80148 472 652,92

219 244,00

25 500,00

1 500,00

80106 214 439,39

163 232,00

292 727,00

55 542,00

80104 480 431,00

9 700,00

6 238,00

1 117,00

2 420,00

30 000,00

251 920,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4264



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami do 
granic nieruchomości wraz z 
przepompowniami ścieków  i 
zasilaniem energetycznym 
przepompowni w miejscowości 
Michałów "Rudka" Gmina 
Skarżysko Kościelne

810 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 0,00Urząd Gminy

A. 0,00

B.
C.

D.

3 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Skarżysko 
Kościelne, ul. Olszynki 

686 624,47 662 165,08 133 705,08 363 449,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

165 011,00

0,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Skarżysko 
Kościelne, ul. Graniczna 

411 236,04 176 236,04 176 236,04 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia maj ątkowe planowane do poniesienia  w  2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2013 

(7+8+10+11)
kredyty

i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków art.. 

5ust. 1 pkt 2 u.f.p.

dochody 
własne jst

10

2 010

Załącznik Nr 3                                           
do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne              
z dnia  4 grudnia 2013 r.

01010

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami do 
granic nieruchomości w 
miejscowości Grzybowa Góra i w 
miejscowości Skarżysko Kościelne  
- ulice  Słoneczna, Spokojna, 
Południowa

1 355 552,00 580 148,00Urząd Gminy1 321 727,00 100 000,00 641 579,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4264



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2013 

(7+8+10+11)
kredyty

i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków art.. 

5ust. 1 pkt 2 u.f.p.

dochody 
własne jst

10

5 720 72095
Projekt RPO: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"

88 286,20 79 746,20 13 936,23 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 65 809,97Urząd Gminy

6 720 72095

Projekt RPO: "e- świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego"

84 967,66 84 967,66 19 882,69 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 65 084,97Urząd Gminy

7 900 90001

Wniesienie wkładów do  MPWiK 
Sp. z o.o w Skarżysku - 
Kamiennej na realizację zadania 
"Budowa i modernizacja  
kanalizacji sanitarnej w 
Skarżysku- Kamiennej i 
Skarżysku Kościelnym" 

2 890 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 0,00Urząd Gminy

6 326 722,37 2 804 841,98 443 760,04 1 485 028,00 0,00 165 011,00 711 042,94

* Wybrać odpowiednie oznakowanie źródła finansowania: `
A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem Wydatki Maj ątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4264



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 010 01041

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez utworzenie 
centrum kulturalno-rekreacyjnego w 
miejscowości Świerczek

139 000 66 805 0

A.      
B.
C.
D. 

72 195 Urząd Gminy

2 010 01041

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez uporządkowanie 
terenu wokół oczka wodnego oraz 
wykonanie deptaku w ciągu ulicy 
Urzędniczej w miejscowości 
Skarżysko Kościelne

274 273 114 055 0

A.      
B.
C.
D. 

160 218 Urząd Gminy

3 010 01041
Doposażenie placu zabaw oraz 
wykonanie boiska do gier 
zespołowych w Grzybowej Górze

77 705 56 705 0
A.      
B.
C.
D. 

21 000 Urząd Gminy

4 010 01041
Rekreacyjno sportowy plac zabaw w 
Lipowym Polu Skarbowym

100 000 70 000 0
A.      
B.
C.
D. 

30 000 Urząd Gminy

A.
B. 20 000
C.
D.

6 600 60095
Wybrukowanie wjazdu do szkoły - 
zadanie w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

17 000 17 000 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 700 70005
Wykup działki pod wodociągiem w 
Grzybowej Górze

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

600176005 Urząd Gminy91 305 71 305

Załącznik Nr 4                                           
do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013                       

Rady Gminy Skarżysko Kościelne              
z dnia 4 grudnia 2013r.

rok bud żetowy 
2013 (6+7+9+10)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

kredyty
i po życzki

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie lub 
koordynuj ąca program

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dochody 
własne jst

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Skarżysko Kościelne ul. Dworska nr 
ewidencyjny działki 3275

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4264



8 900 90001

Wniesienie wkładów do  MPWiK Sp. 
z o.o w Skarżysku - Kamiennej na 
realizację zadania "Podłączenie 
budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego w Skarżysku - 
Kamiennej i Skarżysku Kościelnym" 

80 000 80 000 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 900 90002
Zakup pojemników do selektywnej 
zbiórki odpadów

0 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

10 900 90002

Zakup oprogramowania  i sprzętu 
komputerowego do ewidencji opłat 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

11 921 92195

Zakup zestawu nagłaśniajacego w 
ramach zadania Przystosowanie i 
wyposażenie pomieszczeń 
miejscowej szkoły dla potrzeb 
spotkań mieszkańców z Funduszu 
Sołeckiego  Lipowe Pole Skarbowe

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

12 926 92695

Ogrodzenie placu gminnego w 
Michałowie-Stanicy- zadanie z 
funduszu sołeckiego sołectwa 
Michałów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

13 801 80101
Modernizacja kotła centralnego 
ogrzewania w budynku  Szkoły 
Podstawowej w Kierzu Niedźwiedzim

19 000 19 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

14 600 60017
Przebudowa drogi do cmentarza w 
miejscowości Majków

65 000 65 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

15 600 60095

Utwardzenie łacznika między ulicą 
Polną a ulicą Iłżecką- zadanie 
współfinansowane z funduszu 
sołeckiego sołectwa Skarżysko 
Kościelne II

33 165 33 165

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

919 448 616 035 0 0 20 000 283 413 x
* Wybrać odpowiednie oznakowanie źródła finansowania: `
A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4264



w złotych

1 2 3 4

3 503 321,86

I. Kredyty i po życzki 3 335 028,00

1. Kredyty § 952 3 335 028,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzacymi z 
budżetu U.E. 

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona

§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

II. Nadwy żka  z lat ubiegłych § 957

III. Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 168 293,86

IV. Spłata pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t. § 941-44

1 900 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 900 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzacymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżet U.E.

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

Załącznik Nr 5                                           
do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013                       
Rady Gminy Skarżysko Kościelne              

z dnia 4 grudnia 2013 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2013 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2013 r

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4264



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymujacej dotac je Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

70 000

1. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Samorządowej  Instytucji Kultury- Biblioteki 
Gminnej

70 000

1 223 274

1. 801 80101 2590 320 000

2. 801 80103 2590 98 702

3. 801 80106 2590 63 528

4. 801 80101 2590 335 696

5. 801 80103 2590 85 195

6. 801 80106 2590 70 528

7. 801 80101 2590 152 426

8. 801 80103 2590 68 023

9. 801 80106 2590 29 176

1 293 274

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013

Rady Gminy Skarżysko Kościelne
z dnia 4 grudnia 2013r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Szkoła Podstawowa w Grzybowej Górze 
prowadzona przez Panią Małgorzatę Strzelec

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierzu 
Niedźwiedzim prowadzona przez Pana Jacka 
Banaszczyka

Szkoła Podstawowa w Lipowym Polu 
prowadzona przez Stowarzyszenie "Wiedza i 
rozwój" z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4264



Lp. Dział Rozdział § Zakres
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

5 000

1 851 85121 2560

Dotacja  dla SPZOZ na realizację programu 
"Zapobieganie chorobom zakaźnym- darmowe 
szczepienia ochronne u pacjentów SPZOZ powyżej 
60 roku życia przeciwko grypie, u dzieci w wieku 
szkolnym szczepienie przeciwko meningokokom 
(sepsa, posocznica)"

SPZOZ 5 000

172 000

1 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenie 
OSP Grzybowa 
Góra

38 700

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenia 
OSP Kierz 
Niedźwiedzi

18 000

3 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  zadań w 
zakresie utrzymania gotowości bojowej OSP

Stowarzyszenia 
OSP Lipowe Pole

34 800

4. 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - Zakup 
samochodu pożarniczego przez Stowarzyszenie 
OSP Kierz Niedźwiedzi

Stowarzyszenia 
OSP Kierz 
Niedźwiedzi

35 000

5. 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie upowszechniania 
tradycji, kultury i patriotyzmu  - promocja reginalnej 
kuchni, twórców lokalnych, organizacja przeglądu 
zespołów śpiewaczych, cykl imprez kulturalnych dla 
mieszkańców Gminy, zajęcia w zakresie choreografii 
i wykonawstwa pieśni ludowych pod kierunkiem 
instruktora...- "Cudze chwalicie, swego nie znacie"-
Noc  Świetojańska Natura i My"

Wyłonina w 
drodze konkursu- 
Stowarzyszenie 
Kultury Zespół 
Pieśni, Tańca i 
Rozrywki 
"Romano"

2 000

Załącznik Nr 7                                                                                                                
do Uchwały Nr XXXVIII/234/2013                                                                                            

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                                
z dnia 4 grudnia 2013 r.

Dotacje celowe  w 2013 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4264



Lp. Dział Rozdział § Zakres
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

6. 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie upowszechniania 
tradycji, kultury i patriotyzmu  - promocja reginalnej 
kuchni, twórców lokalnych, organizacja przeglądu 
zespołów śpiewaczych, cykl imprez kulturalnych dla 
mieszkańców Gminy, zajęcia w zakresie choreografii 
i wykonawstwa pieśni ludowych pod kierunkiem 
instruktora... - W kręgu Kultury i Tradycji.

Wyłonina w 
drodze konkursu- 
Stowarzyszenien
a Rzecz Odnowy 
Zabytków Parafii 
Św. Trójcy 

3 000

7. 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie upowszechniania 
tradycji, kultury i patriotyzmu  - promocja reginalnej 
kuchni, twórców lokalnych, organizacja przeglądu 
zespołów śpiewaczych, cykl imprez kulturalnych dla 
mieszkańców Gminy, zajęcia w zakresie choreografii 
i wykonawstwa pieśni ludowych pod kierunkiem 
instruktora ... -Zachowanie i promocja dziedzictwa 
kulturowego naszej gminy.

Wyłonina w 
drodze konkursu -
Stowarzyszenie 
"NASZA GMINA"

4 000

8. 921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie  prac 
konserwatorsko - restauratorskich barokowych 
organów obejmujące:  prospekt organowy, 
balustradę oraz dwie kolumny podtrzymujące organy  
w  kościele parafialnym pw. Św. Trójcy w Skarżysku 
Kościelnym.

Parafia Rzymsko-
Katolickiej  pw. 
Św.  Trójcy w 
Skarżysku 
Kościelnym 

30 000

9. 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie sportu i rekreacji -
Organizowanie treningów szkoleniowych, imprez 
sportowo- rekreacyjnych , turniejów sportowo- 
intelektualnych ,rajdów, zakup sprzętu sportowego i 
ubrań sportowych, udział w zawodach, turniejach 
sportowych i rekreacyjnych o zasięgu gminnym wraz 
z wyjazdami na turnieje i zawody sportowe - 
Wspieranie i upowszechnianie aktywnego spędzania 
wolnego czasu (festyny, akcje sportowe...)

Wyłonina w 
drodze konkursu -
Gminny Ludowy 
Klub Sportowy 
"GROM"

1 200

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4264



Lp. Dział Rozdział § Zakres
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

10. 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie sportu i rekreacji -
Organizowanie treningów szkoleniowych, imprez 
sportowo- rekreacyjnych , turniejów sportowo- 
intelektualnych ,rajdów, zakup sprzętu sportowego i 
ubrań sportowych, udział w zawodach, turniejach 
sportowych i rekreacyjnych o zasięgu gminnym wraz 
z wyjazdami na turnieje i zawody sportowe- Extreme 
Combat

Wyłonina w 
drodze konkursu- 
"Creative 
Community"

800

11. 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie sportu i rekreacji -
Organizowanie treningów szkoleniowych, imprez 
sportowo- rekreacyjnych , turniejów sportowo- 
intelektualnych ,rajdów, zakup sprzętu sportowego i 
ubrań sportowych, udział w zawodach, turniejach 
sportowych i rekreacyjnych o zasięgu gminnym wraz 
z wyjazdami na turnieje i zawody sportowe- Postaw 
na rodzinę -V parafialny festyn rodzinny

Wyłonina w 
drodze konkursu -
Stowarzyszenie 
na Rzecz 
Odnowy 
Zabytków Parafii 
Św. Trójcy

2 000

12. 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzacym działalność 
pożytku publicznego - w zakresie sportu i rekreacji -
Organizowanie treningów szkoleniowych, imprez 
sportowo- rekreacyjnych , turniejów sportowo- 
intelektualnych ,rajdów, zakup sprzętu sportowego i 
ubrań sportowych, udział w zawodach, turniejach 
sportowych i rekreacyjnych o zasięgu gminnym wraz 
z wyjazdami na turnieje i zawody sportowe- 
Popularyzacja zdrowego stylu życia ...

Wyłonina w 
drodze konkursu -
Gminne 
Zrzeszenie LZS

2 500

177 000Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4264


		2013-12-13T10:26:02+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




